Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
СТ.бр.12/23
14.07.2023 година
Гевгелија

ОГЛАСНА ТАБЛА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово
и
ВЕБ СТРАНА НА ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
со Судско одделение Валандово

         
	Согласно чл.68 ст.2 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната содржина:

	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со Решение СТ.бр.12/23 од 13.07.2023 година, 

	СЕ ОТВОРА стечајната постапка над должникот «Трговец поединец за авто превоз „ЧИЧО АЦО“ ТП Атанас Димитар Смилков» од «Гевгелија», со седиште на ул.Партизанска бр.10 во Гевгелија, Општина Гевгелија, со ЕМБС 6782027, со ЕДБ 5006012501745, приоритетна дејност 49.32 - Такси служба, трансакциски сметки: бр.200002874728464 при Стопанска банка АД Скопје и бр.270067820270155 при Халк банка АД Скопје, со основач Атанас Смилков од Богородица, Гевгелија, со ЕМБГ 3005959482015.
	Отворената стечајна постапка над должникот «Трговец поединец за авто превоз „ЧИЧО АЦО“ ТП Атанас Димитар Смилков» од «Гевгелија», не се спроведува и СЕ ЗАКЛУЧУВА. 

	По правосилноста на решението должникот «Трговец поединец за авто превоз „ЧИЧО АЦО“ ТП Атанас Димитар Смилков» од «Гевгелија», ДА СЕ БРИШЕ од трговскиот регистар и регистарот на други правни лица кој го води Централниот регистар на Република Северна Македонија, како и од другите регистри. 
	По правосилноста на решението Стопанска банка АД Скопје и Халк банка АД Скопје, да ги згаснат сметките.
	Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на огласна табла и веб страница на судот и да се достави до Централен регистар на РСМ.
	СЕ УТВРДУВААТ трошоците на стечајната постапка, кои ги поднесува предлагачот должник, во вкупен износ од 25.000,00 денари.

	СЕ ЗАДОЛЖУВААТ Стопанска банка АД Скопје паричните средства во износ од 10.584,оо денари, состојба на ден 04.07.2023 година, од сметката бр.200002874728464 и Халк Банка АД Скопје паричните средства во износ од 18.375,оо денари, состојба на ден 28.06.2023 година, од сметката бр.270067820270155, ДА ГИ ПРЕНЕСАТ на жиро сметка на Буџет на РСМ бр.100000000063095, уплатна сметка 840-115-06350, приходна шифра 725939-00 при НБРСМ, во рок од 3 дена по приемот на ова решение.
	
                                                                                   Стечаен судија,
                                                                                    Злата Попова
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Согласно чл.68 ст.2 вв со чл.10 од Законот за стечај, се објавува огласот со следната 

содржина:

 

 

 

ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА, преку стечајниот судија Злата Попова, објавува дека со 

Реше

ние СТ.бр.12/23 од 13.07.2023 година, 

 

 

 

ÑÅ ÎÒÂÎÐÀ ñòå÷à¼íàòà ïîñòàïêà íàä äîëæíèêîò 

«Òðãîâåö ïîåäèíåö çà àâòî ïðåâîç 

„×È×Î ÀÖÎ“ ÒÏ Àòàíàñ Äèìèòàð Ñìèëêîâ

» îä 

«Ãåâãåëè¼à

»,

 

ñî ñåäèøòå íà 

óë

.Ïàðòèçàíñêà áð.10 âî Ãåâãåëè¼à, Îïøòèíà Ãåâãåëè¼à, ñî ÅÌÁÑ 6782027, ñî ÅÄÁ 

5006012501745, ïðèîðèòåòíà äå¼íîñò 49.32 

-

 

Òàêñè ñëóæáà, òðàíñàêöèñêè ñìåòêè: 

áð.200002874728464 ïðè Ñòîïàíñêà áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å è áð.270067820270155 ïðè Õàëê áàíêà 

ÀÄ Ñêîï¼å, ñî îñí

îâà÷ Àòàíàñ Ñìèëêîâ îä Áîãîðîäèöà, Ãåâãåëè¼à, ñî ÅÌÁÃ 3005959482015.

 

 

Îòâîðåíàòà ñòå÷à¼íà ïîñòàïêà íàä äîëæíèêîò 

«Òðãîâåö ïîåäèíåö çà àâòî ïðåâîç „×È×Î 

ÀÖÎ“ ÒÏ Àòàíàñ Äèìèòàð Ñìèëêîâ

» îä 

«Ãåâãåëè¼à

», íå ñå ñïðîâåäóâà è ÑÅ ÇÀÊËÓ×ÓÂÀ. 

 

 

 

Ïî ïðàâîñèëíîñòà íà ðåøåíèåòî äîëæíèêîò 

«Òðãîâåö ïîåäèíåö çà àâòî ïðåâîç „×È×Î 

ÀÖÎ“ ÒÏ Àòàíàñ Äèìèòàð Ñìèëêîâ

» îä 

«Ãåâãåëè¼à

», ÄÀ ÑÅ ÁÐÈØÅ îä òðãîâñêèîò ðåãèñòàð 

è ðåãèñòàðîò íà äðóãè ïðàâíè ëèöà êî¼ ãî âîäè Öåíòðàëíèîò ðåãèñòàð íà Ðåïóáëèêà 

Ñåâåðíà Ìàêåäîíè¼à, êàêî è îä äðóãèòå ðåãèñòðè. 

 

 

Ïî ïðàâîñèëíîñòà íà ðåøåíèåòî Ñòîïàíñêà áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å è Õàëê áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å, äà 

ãè çã

àñíàò ñìåòêèòå.

 

 

Ðåøåíèåòî äà ñå îá¼àâè âî Ñëóæáåí âåñíèê íà ÐÑÌ, íà îãëàñíà òàáëà è âåá ñòðàíèöà íà 

ñóäîò è äà ñå äîñòàâè äî Öåíòðàëåí ðåãèñòàð íà ÐÑÌ.

 

 

ÑÅ ÓÒÂÐÄÓÂÀÀÒ òðîøîöèòå íà ñòå÷à¼íàòà ïîñòàïêà, êîè ãè ïîäíåñóâà ïðåäëàãà÷îò 

äîëæíèê, âî âêóïåí èçíîñ 

îä 25.000,00 äåíàðè.

 

 

 

ÑÅ ÇÀÄÎËÆÓÂÀÀÒ Ñòîïàíñêà áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å ïàðè÷íèòå ñðåäñòâà âî èçíîñ îä 10.584,îî 

äåíàðè, ñîñòî¼áà íà äåí 04.07.2023 ãîäèíà, îä ñìåòêàòà áð.200002874728464 è Õàëê Áàíêà 

ÀÄ Ñêîï¼å ïàðè÷íèòå ñðåäñòâà âî èçíîñ îä 18.375,îî äåíàðè, 

ñîñòî¼áà íà äåí 28.06.2023 

ãîäèíà, îä ñìåòêàòà áð.270067820270155, ÄÀ ÃÈ ÏÐÅÍÅÑÀÒ íà æèðî ñìåòêà íà ÁóŸåò íà 

ÐÑÌ áð.100000000063095, óïëàòíà ñìåòêà 840

-

115

-

06350, ïðèõîäíà øèôðà 725939

-

00 ïðè 

ÍÁÐÑÌ, âî ðîê îä 3 äåíà ïî ïðèåìîò íà îâà ðåøåíèå.

 

 

 

           

                                                                        

Ñòå÷àåí ñóäè¼à,

 

                                                                                    

Çëàòà Ïîïîâà

 

 

 

